Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

18.09.2008    638  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2008      №  638

г. Мариинский  Посад

О подаче тепла
В связи с понижением температуры атмосферного воздуха и необходимостью начала отопительного сезона     п о с т а н о в л я ю :

1. Начальнику отдела образования и молодежной политики администрации района Смирновой Л.Г., главному врачу МУЗ «Мариинско-Посадская центральная районная больница» Иванову В.Л. обеспечить подачу тепла учреждениям образования и здравоохранения ведомственными котельными с 19 сентября 2008 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы Мариинско-

Посадского района
	Ю.И. Челейкин